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Bozdağ’dan ‘tek tip kıyafet’ açıklaması: KHK ileBozdağ’dan ‘tek tip kıyafet’ açıklaması: KHK ile
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Başbakan Yardımcısı Bozdağ, TRT Genel Müdürlüğünde gazete ve televizyonların Ankara
temsilcileriyle bir araya geldi. FETÖ’cü sanıklara tek tip kıyafet...

 TRT Genel Müdürlüğünde gazete ve televizyonların Ankara
temsilcileriyle bir araya geldi. FETÖ’cü sanıklara tek tip kıyafet düzenlemesine ilişkin, “Rengi
konusunda bir belirsizlik yok ama kapsamıyla ilgili konuda bir yasal düzenleme ihtiyacı olduğunu ben
de düşünüyorum. Bakanlık üzerinde çalışıyor, o çalışmayı hükümetimizle paylaşacak. Ondan sonra
son şekli verilecek. Muhtemelen önümüzdeki süreçte çıkacak kanun hükmünde kararnamelerden
birine o düzenleme konulabilir.” ifadelerini kullandı.

Başbakan Yardımcısı Bozdağ,

“Kılıçdaroğlu, 2019’da adaylık için zemin hazırlıyor”

‘nun ne ilişkin değerlendirmede bulunan Başbakan
Yardımcısı Bozdağ, “Benim kanaatim kendisi 2019’da adaylık için zemin hazırlıyor. Bu mitingi de
adaylığının ilk ilan adımıdır. Orada muhafazakar kesime, başka kesimlere mesaj veriyor. ‘Ben sizin
hepinizin hamisi olacağım’ diyor. Adalet mitingi değil kesinlikle adaylık mitingiydi. O, adaylık mitingi,
çok açık yani.” ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu Maltepe mitingi
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” Türkiye’ye dönük her saldırı anında karşılık bulacaktır”

Bozdağ, ABD’nin terör örgütü DAEŞ’İ bertaraf etmek için tartışmasız terör örgütü olan PKK’nın suryiye
kolu PYD/YPG’yi kullanmasının, büyük ve vahim bir hata olduğunu ifade ederek, “Biz bunu her
defasında ifade ettik. Bundan sonra da ifade etmeye devam edeceğiz. Sınırlarımızın ötesinden gerek
Afrin’den gerekse de başka bölgelerden Türkiye’ye dönük her türlü eylem, her türlü saldırı anında
karşılık bulacaktır. Bunu her defasında ifade ettik. Nitekim zaman zaman ülkemize dönük oradan
tacizler olduğunda anında misliyle mukabele edilmiştir, bundan sonra da misliyle mukabele etmeye
devam edileciktir. Türkiye bölgedeki çıkarlarını, bölgenin huzur ve barışını korumak için bütün
hadiseleri yakından takip ediyor, bundan sonrada takip etmeye devam edecektir. Ülkemizin ve
bölgemizin çıkarlar için gerekli adımları atmakta da tereddüt edilmeyecektir. Hangi adım ne zaman
atılır, nasıl atılır buna dair değerlendirmeleri devletimizin ilgili birimleri, hükümetimizin bakanları, Sayın
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız yapıyorlardır.” diye konuştu.

Müftülere nikah kıyma yetkisi verilmesini öngören düzenleme

Müftülere nikah kıyma yetkisi verilmesini öngörülen düzenlemeyle ilgili soru üzerine ise Bozdağ,
Nüfus Hizmetleri Kanunu uyarınca resmi nikahın belediye başkanları, belediye başkanlarının
görevlendirdiği memurlar ve köylerde muhtarlar tarafından kıyıldığını, bakanlığın evlendirme görevi ve
yetkisi verdiği konsolosların da nikah kıyabildiğini hatırlattı.

İlgili kanunda ayrıca “Bakanlık, İl Vatandaşlık ve Nüfus Hizmetleri Müdürü, nüfus müdürlükleri, ilçe
nüfus müdürlükleri ve dış temsilciliklere de evlendirme yetki ve görevi verebilir.” ibaresinin
bulunduğunu aktaran Bozdağ, şu bilgileri verdi:

“Şimdi burada yapılan düzenleme bu ikinci fıkraya ‘İl ve ilçe müftülüklerinin’ eklenmesi… Yani bakanlık,
yetkilendirdiği zaman il ve ilçe müftülükleri resmi nikah kıyacaktır. Yönetmelik var, bu yönetmeliğe
göre, bugün nasıl resmi araştırmalar yapılıyor, evlenme şartları tam, evlenme engelleri yok tespitinden
sonra nikah kıyılıyorsa, imzalar atılıyor, tanıklar, şahitliği alınıyor ve nikah cüzdanı veriliyor, bunlar
nüfusa tescil ediliyorsa aynı işlem yapılacaktır. Bu da bir resmi nikah kıyacaktır. “

Düzenlemeyle “Küçük yaşta evliliklerin önünü açacağı” yönünde değerlendirmeler olduğunu anımsatan
Bozdağ, “Resmi nikah kıyıyor, evlilik yaşını değiştirmiyor, evlenme engellerini değiştirmiyor, medeni
kanunda da bir değişikliğe gidilmiyor; dolayısıyla böyle bir şeyin önünün açılması da kesinlikle söz
konusu değil.” ifadelerini kullandı.
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